

SWINGDORFF ApS

Biskop Svanes Vej 52
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2016

Morten Sandorff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SWINGDORFF ApS

Biskop Svanes Vej 52

3460 Birkerød

Telefonnummer: 27111811

CVR-nr: 27542808

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på kr. 6.992, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		212.065	193.131
Lønninger		0	-50.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.417	-15.807
Andre driftsomkostninger		-177.306	-122.091
Resultat af ordinær primær drift		1.342	5.233
Andre finansielle indtægter		116	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-608
Ordinært resultat før skat		1.458	4.625
Skat af årets resultat		0	-1.574
Årets resultat		1.458	3.051
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.458	3.051
I alt		1.458	3.051

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.572	63.190
Materielle anlægsaktiver i alt	1	115.572	63.190
Anlægsaktiver i alt		115.572	63.190
Fremstillede varer og handelsvarer		90.000	45.700
Varebeholdninger i alt		90.000	45.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.296	5.596
Udsudte skatteaktiver		142.017	142.017
Andre tilgodehavender		1.021	3.174
Tilgodehavender i alt		153.334	150.787
Likvide beholdninger		26.693	9.001
Omsætningsaktiver i alt		270.027	205.488
Aktiver i alt		385.599	268.678

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		156.250	156.250
Overført resultat		-136.832	-138.290
Egenkapital i alt	2	19.418	17.960
Andre hensatte forpligtelser		68.000	68.000
Hensatte forpligtelser i alt		68.000	68.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.600	4.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.820	49.236
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		239.761	128.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		298.181	182.718
Gældsforpligtelser i alt		298.181	182.718
Passiver i alt		385.599	268.678

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	109.254
Tilgang	85.800
Afgang	0
Kostpris ultimo	195.054
Af- og nedskrivning primo	-46.065
Årets afskrivning	-33.417
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-79.482
Regnskabsmæssig værdi ultimo	115.572

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	156.250	-138.290	0	17.960
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	1.458	0	1.458
Egenkapital ultimo	156.250	-139.748	0	19.418

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Morten Sandorff Petersen, Biskop Svanes Vej 52, 3460 Birkerød